1.שלמה נסים אלבז
Thaweesak Yuedephvak.2

הנאשמים

ב"כ המאשימה: עו"ד שלומי ויזן

ב"כ הנאשם 1: עוה"ד שרון נהרי ואיתמר פלג

ב"כ הנאשם 2: עו"ד גיל עשת

גזר דין

רקע

1. הנאשמים הורשעו בהתאם להודאתם בעובדות כתב האישום המתוקן בעבירות כדלקמן:

נאשם 1:

א. גרימת מוות ברשלנות, לפי סעיף 304 בחוק העונשין, תשל"ז - 1977 (להלן: "החוק").

נאשם 2:

חדש] [נוסח התעבורה לפקודת 64 סעיף לפי עבירות), 3) רשלנית בנהיגה מוות גרימת א.
.1961 - תשכ"א

2. על-פי המתואר בעובדות כתב האישום המתוקן, נאשם 1 עוסק בחקלאות והוא מעסיקם של
נוספים תאילנדים נתינים ושל "המנוחים") (להלן: תאילנד אזרחי המנוחים שלושת של וכן 2 נאשם
(להלן: "הנתינים התאילנדים").